Miniztero dell tstrurcos, ded Unfersitd o deds Risara
Diperdireni per ia programmazions o 1y Sestionn cole
Rizorsa Umans, Franzisds o Sromentad

FONDI

; ITRUTTURHLI : ?&fuﬂﬁf;ﬁ?ﬂﬂmﬁfm
Uniane turopes EUROPEI 2014-20720 1AIUR :-\::hf?nnpﬂ!ﬁ'm-mﬂsgﬂab

FIR LA SCUOLA - COMPETENTE E AMBITITY PER LUAPRREHDIMINTO (FESE)

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE “#. RIGHI”

Via Trabocchetto, TI Tronco - 89126 Reggio Calabria (RC) - Cod. Mece. RCIS034004
Tel. : 0965/489455- Fax 0965/499454- C.F. 30010790808 Sito web: http/www itgrighi.gov.it

[STITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - "AUGUSTO RIGHI"-REGGIO CALABRIA
Prot. 0010016 del 26/11/2018
C-C14 (Uscita)

Albo ¢ sito web http//www.itgrighi.gov.it
Atti

Fondi Strutturali Europei -~ Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per Papprendimento® 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per ’istruzione — Fondo Europeo
di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico — 10.8 — “Diffusione della societd della
conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” —
Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per I’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per
I'apprendimento delle competenze chiave. Avviso pubblico - Prot. n. AOODGEFID/37944 del
12/12/2017 — 10.8.1.B1 - Laboratori per lo sviluppo delle competenze di base — Titolo:l laboratorio
scientifico: Inogo di ricerca - Codice identificativo progetto 10.8.1.BI-FESRPON-CL-2018-25-

Titolo:H laboratorio scientifico: luogo di ricerca
Codice identificativo progetto 10.8.1.B1-FESRPON-CL-2018-25
CUP I37D18000340007

Oggetto Determina nomina commissione valutazione istanze progettista e collaudatore

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999 n. 275 concernente il regolamento recante norme in materia di autonomia
delie Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997 n.59

VISTO il D.Is 30 matrzo 2001,n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze
delle Amministrazioni Pubbliche e ss.mm.ii.;

VISTA la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di istruzione e
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;






MWinkazo deblsiniscns, delUnhormitt & dols ficara
Dipadimeni per 1y programmaronn 6 by Gestions cie

FONDI

| STRUTTURALU Gosomn Ganeiate po tervarts s s £t
=: B A Scolaria per b gastone coi Foad Sttt pec
Uniare Euiopes EUROPE] 20142020 wipp | MEmmme o per rmascn Diges

PER LA SCHOLA - COMPETIRTE E AMBIENTI PFEALAFPRINISRIENTO (TESW)

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “A. RIGHI”

Via Trabocchetto, II Tronco- 89126 Reggio Calabria (RC) - Cod, Mece. RCIS034004
Tel. : 0965/499455- Fax 0065/499454- C.F. 80010790808 Sito web: http/Avww . itgrighi.gov.it

AT

%1:(.5‘!

VISTO il decreto legislativo 19 aprile 2017 n. 56 “Codice dei contratti pubblici”;

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44”Regolamento concernente istruzioni generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;

VISTO I’Avviso MIUR prot. N. AOODGEFID/37944 del 12/12/2017 finalizzato alla presentazione di
proposte progettuali per la realizzazione di laboratori per lo sviluppo delle competenze di base e di
laboratori professionalizzanti in chiave digitale (Fondo Europeo di Sviluppo Regionale);

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto del 11/01/2018 N. 2384;

VISTO il Piano n.prot. 5684 inoltrato da questo Istituto il 06/03/2018 (numero candidatura 1008845),
relativo alla realizzazione di due progetti dal titolo “Il laboratorio scientifico: luogo di ricerca”(unico
modulo- 10.8.1.B1 Laboratori per lo sviluppo delle competenze di base) ¢ * | laboratori per il futuro”
(modulo  1: COMPLETAMENTO LABORATORIO MODELLAZIONE 3D; modulo 2:
COMPLETAMENTO LABORATORIO AERONAUTICO - 10.8.1.B2 Laboratori professionalizzanti);

VISTA la nota MIUR UFF, V prot. 9996 del 20/04/2018 di formale autorizzazione e il relativo
impegno di spesa per la realizzazione del progetto inoltrato con il 6/03/2018,;

VISTA la lettera di autorizzazione del progetto inserita nella piattaforma SIDI prot. n® 9865 del
20/04/2018;

VISTA Ia nota MIUR.AOODRCALREGISTRO UFFICIALE(U).0009604.27-04-2018 - di

trasmissione relativa all’autorizzazione dei progetti e Impegno di spesa nota MIUR AOODEFID/9996 del
20 aprile 2018

VISTE le “Disposizioni ¢ istruzioni per I’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali
Europei 2014/2020”;

VISTA il decreto n° 4689 del 08/06/2018 di assunzione in bilancio del finanziamento relativo al progetto
suindicato;

VISTE le Lince Guida a norme di riferimento, i Complementi di programmazione ed i relativi
regolamenti CE;

Vista I’esigenza di indire la procedura di reclutamento di due figure interne cui affidare rispeftivamente
PPincarico di progettista e di esperto collandatore;

VISTA la determina di Avvio della procedura di selezione interna di n. { Progettista e n. 1 Collaudatore
(prot.9489 del 13/11/2018);

VISTO I’avviso di selezione di personale interno, (prot.9612 del 15/11/2018), per il reclutamento di
esperti PROGETTISTA ¢ COLLAUDATORE Progetto “POR FESR CALABRIA 2014-2020 ASSE 11 -
AZIONE 10.8.1 — Titolo:.Jl laboratorio scientifico: luogo di ricerca

CONSIDERATE le relative Azioni Informative ¢ Pubblicitarie sugli interventi PON;




Minksinm dellistrunions, dedUnhesis) o dela Ricara

Dipestirronto per Ls Flug'xnmazbfmch‘ﬁﬁmddln
R S TRUTTURALI __ e
Unlane Eudopea EU Rop EI 20} 4_2020 MIUR mﬁwepﬁlmm.mﬂrgt&

FER LA STUQLA - COMFETEHZE £ AMBIENTE FER VAPTEEHDIMERTO (FESR)

ISTITUTO DISTRUZIONE SUPERIORE “A. RIGHI”

Via Trabocchetto, IT Tronco - 89126 Reggio Calabria (RC)- Cod, Mecc, RCIS034004
Tel, : 0955/499455- Fax 0965/499454- C.F. 80010790808 Sito web: hitp/Avww.itgrighi.gov.it

DECRETA

LA COSTITUZIONE della commissione di valutazione e comparazione delle candidature relative
al Bando prot.9612 del 15/11/2018 cosi composta:

Prof.ssa avv. Maria Daniela Musarella —DS-Presidente
Dott. Roberto Vizzari -DSGA-componente commissione con funzioni di segretario verbalizzante

Prof. Stefano Costantino.- componente commissione

PUBBLICAZIONE E DIFFUSIONE

I1 presente Bando di selezione sara pubblicato:
- All’Albo dell’Istituzione Scolastica

- Al Sito web dellIstituto

AYakid Baniela 1‘;\0@;2‘?”“)
E/ onoad




